关于重庆大学 2024-2025 学年第一学期

航空航天学院团员星级评价结果的公示

各二级团组织：

根据《重庆大学学生共青团员星级评价实施意见》的要

求，2024 年 10 月航空航天学院团委已完成全院 414 名共青

团员 2024-2025 学年第一学期的星级评价工作，现将结果进

行公示，详情请见下表。

公示时间为 10 月 29 日至 10 月 31 日，如有疑问，请及

时联系校团委组织部。

工作邮箱：cqutwzzbzbjs@163.com

联系人： 王俊豪 13883362582

谭景浩 17788622378

校团委组织部

2024 年 10 月 29 日

2024-2025 学年第一学期航空航天学院星级评价总表

姓名 学号 年级专业班级 星级

王鸣悦 20213113 2021 级工程力学 01 班 五星

张登丰 20213466 2021 级工程力学 01 班 五星

王天赐 20213631 2021 级工程力学 01 班 五星

许浩楠 20213809 2021 级工程力学 01 班 五星

昋晨阳 20212669 2021 级工程力学 02 班 五星

张思雨 20213219 2021 级工程力学 02 班 五星

宋纹可 20213263 2021 级工程力学 02 班 五星

赵书帆 20213656 2021 级工程力学 02 班 五星

李永超 20213663 2021 级工程力学 02 班 五星

徐文彪 20212147 2021 级航空航天工程 01 班 五星

王岩 20212268 2021 级航空航天工程 01 班 五星

罗丹 20212449 2021 级航空航天工程 01 班 五星

会世燊 20212624 2021 级航空航天工程 01 班 五星

刘心卉 20212750 2021 级航空航天工程 01 班 五星

谭洪亮 20212777 2021 级航空航天工程 01 班 五星

龚英海 20212917 2021 级航空航天工程 01 班 五星

刘飞 20213022 2021 级航空航天工程 01 班 五星

李笑笑 20213801 2021 级航空航天工程 01 班 五星

周盼 20213890 2021 级航空航天工程 01 班 五星

华泽昊 20206246 2021 级航空航天工程 02 班 五星

谌星燕 20212448 2021 级航空航天工程 02 班 五星

季文俊 20212542 2021 级航空航天工程 02 班 五星

张显 20212850 2021 级航空航天工程 02 班 五星

赖泊林 20212865 2021 级航空航天工程 02 班 五星

黄敬 20212921 2021 级航空航天工程 02 班 五星

邬皓宇 20213027 2021 级航空航天工程 02 班 五星

邓洪文 20213097 2021 级航空航天工程 02 班 五星

田盛涛 20223428 2022 级工程力学 01 班 五星

冉东阳 20223853 2022 级工程力学 01 班 五星

李豪 20223882 2022 级工程力学 01 班 五星

谢卓伶 20223937 2022 级工程力学 01 班 五星

吴钰镯 20224172 2022 级工程力学 01 班 五星

杨军 20224289 2022 级工程力学 01 班 五星

胡博 20222664 2022 级工程力学 02 班 五星

刘高原 20222984 2022 级工程力学 02 班 五星

王子和 20223006 2022 级工程力学 02 班 五星

李相臣 20223271 2022 级工程力学 02 班 五星

李子霏 20223286 2022 级工程力学 02 班 五星

靳梓彤 20223519 2022 级工程力学 02 班 五星

龚航 20224067 2022 级工程力学 02 班 五星

李香霓 20222412 2022 级航空航天工程 01 班 五星

陈紫萱 20222532 2022 级航空航天工程 01 班 五星

汪仁杰 20222569 2022 级航空航天工程 01 班 五星

阮盈颖 20223287 2022 级航空航天工程 01 班 五星

查慧娟 20223292 2022 级航空航天工程 01 班 五星

高照 20223314 2022 级航空航天工程 01 班 五星

赵倩 20223398 2022 级航空航天工程 01 班 五星

廖思雨 20222545 2022 级航空航天工程 02 班 五星

郝冠宇 20223090 2022 级航空航天工程 02 班 五星

李柔嘉 20223581 2022 级航空航天工程 02 班 五星

高敏晶 20223695 2022 级航空航天工程 02 班 五星

何潇阳 20223953 2022 级航空航天工程 02 班 五星

李佳轩 20224027 2022 级航空航天工程 02 班 五星

杨雯迪 20224150 2022 级航空航天工程 02 班 五星

张欣睿 20231966 2023 级工程力学 01 班 五星

刘本睿 20232449 2023 级工程力学 01 班 五星

权壹 20233048 2023 级工程力学 01 班 五星

何炜 20233060 2023 级工程力学 01 班 五星

刘铭炫 20231811 2023 级工程力学 02 班 五星

李宇聪 20232137 2023 级工程力学 02 班 五星

周永健 20232236 2023 级工程力学 02 班 五星

韩昕睿 20232365 2023 级工程力学 02 班 五星

李子木 20232496 2023 级工程力学 02 班 五星

姜宇航 20232614 2023 级工程力学 02 班 五星

马梓恒 20233124 2023 级工程力学 02 班 五星

赵琦 20232146 2023 级航空航天工程 01 班 五星

周宏仰 20232647 2023 级航空航天工程 01 班 五星

张玲玲 20232746 2023 级航空航天工程 01 班 五星

程夏桐 20232782 2023 级航空航天工程 01 班 五星

蔡英杰 20232806 2023 级航空航天工程 01 班 五星

郝健文 20232957 2023 级航空航天工程 01 班 五星

陈凯烽 20232058 2023 级航空航天工程 02 班 五星

江坤栩 20232276 2023 级航空航天工程 02 班 五星

许乐涛 20232296 2023 级航空航天工程 02 班 五星

郑涵文 20232618 2023 级航空航天工程 02 班 五星

金石开 20232689 2023 级航空航天工程 02 班 五星

陆丹 20233089 2023 级航空航天工程 02 班 五星

谢先府 20212428 2021 级工程力学 01 班 四星

张瑞宁 20212493 2021 级工程力学 01 班 四星

张振琳 20212512 2021 级工程力学 01 班 四星

李慧慧 20212539 2021 级工程力学 01 班 四星

冯世元 20212678 2021 级工程力学 01 班 四星

李宸宇 20213752 2021 级工程力学 01 班 四星

甘媛媛 20212353 2021 级工程力学 02 班 四星

夏浩軒 20212381 2021 级工程力学 02 班 四星

胥柳静 20212543 2021 级工程力学 02 班 四星

王欣蕊 20212572 2021 级工程力学 02 班 四星

徐子尧 20212749 2021 级工程力学 02 班 四星

马龙振 20212950 2021 级工程力学 02 班 四星

柳俊丞 20213335 2021 级工程力学 02 班 四星

刘尚清 20213403 2021 级工程力学 02 班 四星

刘春艳 20213679 2021 级工程力学 02 班 四星

陈俊卫 20213698 2021 级工程力学 02 班 四星

魏良泽 20213953 2021 级工程力学 02 班 四星

刘俊杰 20212204 2021 级航空航天工程 01 班 四星

王培旭 20212365 2021 级航空航天工程 01 班 四星

舒彦丁 20212442 2021 级航空航天工程 01 班 四星

何雨晴 20212994 2021 级航空航天工程 01 班 四星

常仕杰 20213400 2021 级航空航天工程 01 班 四星

谢扬扬 20213565 2021 级航空航天工程 01 班 四星

张杰 20213573 2021 级航空航天工程 01 班 四星

王相朝 20213688 2021 级航空航天工程 01 班 四星

盛智欣 20212380 2021 级航空航天工程 02 班 四星

罗予杭 20212796 2021 级航空航天工程 02 班 四星

高阳升 20212914 2021 级航空航天工程 02 班 四星

孙晓宇 20212966 2021 级航空航天工程 02 班 四星

张萱 20213001 2021 级航空航天工程 02 班 四星

马韵晗 20213144 2021 级航空航天工程 02 班 四星

雍玉洁 20213527 2021 级航空航天工程 02 班 四星

赵若彤 20213680 2021 级航空航天工程 02 班 四星

苏炫丞 20222373 2022 级工程力学 01 班 四星

马弘毅 20222376 2022 级工程力学 01 班 四星

谭耀阳 20222472 2022 级工程力学 01 班 四星

周子焱 20222741 2022 级工程力学 01 班 四星

张成祺 20222753 2022 级工程力学 01 班 四星

赵鹏飞 20223096 2022 级工程力学 01 班 四星

于定 20223994 2022 级工程力学 01 班 四星

曾维怡 20222322 2022 级工程力学 02 班 四星

黄新茗 20222785 2022 级工程力学 02 班 四星

艾天彬 20223279 2022 级工程力学 02 班 四星

伍婧雯 20223843 2022 级工程力学 02 班 四星

况鹏 20223666 2022 级航空航天工程 01 班 四星

高乾铭 20223973 2022 级航空航天工程 01 班 四星

何沐峰 20222671 2022 级航空航天工程 02 班 四星

牛有杨 20222930 2022 级航空航天工程 02 班 四星

李嘉祺 20223002 2022 级航空航天工程 02 班 四星

谭茂林 20223420 2022 级航空航天工程 02 班 四星

刘仁林 20223656 2022 级航空航天工程 02 班 四星

周子浩 20223992 2022 级航空航天工程 02 班 四星

龚慧冲 20224129 2022 级航空航天工程 02 班 四星

严卓 20224146 2022 级航空航天工程 02 班 四星

陈家立 20232008 2023 级工程力学 01 班 四星

陈泰然 20232451 2023 级工程力学 01 班 四星

田书卓 20232609 2023 级工程力学 01 班 四星

岑骏杰 20232655 2023 级工程力学 01 班 四星

王厚宏 20231867 2023 级工程力学 02 班 四星

崔家豪 20232076 2023 级工程力学 02 班 四星

朱松琳 20232303 2023 级工程力学 02 班 四星

周蕊 20232242 2023 级航空航天工程 01 班 四星

孙可璠 20232524 2023 级航空航天工程 01 班 四星

颜绍懿 20232735 2023 级航空航天工程 01 班 四星

王海威 20232913 2023 级航空航天工程 01 班 四星

王佳馨 20232961 2023 级航空航天工程 01 班 四星

张欣雅 20232018 2023 级航空航天工程 02 班 四星

陆浩 20232046 2023 级航空航天工程 02 班 四星

段宏伟 20232138 2023 级航空航天工程 02 班 四星

黄宇豪 20232232 2023 级航空航天工程 02 班 四星

陈馨 20232396 2023 级航空航天工程 02 班 四星

方陈诚 20232744 2023 级航空航天工程 02 班 四星

成弈璋 20233132 2023 级航空航天工程 02 班 四星

聂贵林 20212999 2021 级工程力学 01 班 三星

魏新帅 20213065 2021 级工程力学 01 班 三星

李哲熙 20213189 2021 级工程力学 01 班 三星

张书奇 20213714 2021 级工程力学 01 班 三星

秦嘉祥 20213847 2021 级工程力学 01 班 三星

李智韦 20213904 2021 级工程力学 01 班 三星

柯灵睿 20212262 2021 级工程力学 02 班 三星

王玉杰 20212371 2021 级工程力学 02 班 三星

鲜攀 20213069 2021 级工程力学 02 班 三星

崔静池 20213381 2021 级工程力学 02 班 三星

何胤凯 20213730 2021 级工程力学 02 班 三星

甘小黄 20213817 2021 级工程力学 02 班 三星

王海博 20213869 2021 级工程力学 02 班 三星

刘一繁 20213940 2021 级工程力学 02 班 三星

罗彩云 20206211 2021 级航空航天工程 01 班 三星

王开宇 20212122 2021 级航空航天工程 01 班 三星

米泽涵 20212146 2021 级航空航天工程 01 班 三星

梁伟华 20212456 2021 级航空航天工程 01 班 三星

苏永泰 20212769 2021 级航空航天工程 01 班 三星

范夷涛 20212787 2021 级航空航天工程 01 班 三星

王峰 20213117 2021 级航空航天工程 01 班 三星

蓝嘉仪 20213142 2021 级航空航天工程 01 班 三星

曹震寰 20213162 2021 级航空航天工程 01 班 三星

罗变 20213958 2021 级航空航天工程 01 班 三星

刘罡成 20212117 2021 级航空航天工程 02 班 三星

孙俭 20212210 2021 级航空航天工程 02 班 三星

李阳 20212304 2021 级航空航天工程 02 班 三星

杨淼 20212325 2021 级航空航天工程 02 班 三星

王国鑫 20212474 2021 级航空航天工程 02 班 三星

陈平宇 20212574 2021 级航空航天工程 02 班 三星

叶家伟 20212577 2021 级航空航天工程 02 班 三星

王天佚 20212673 2021 级航空航天工程 02 班 三星

王超 20213524 2021 级航空航天工程 02 班 三星

王国立 20213633 2021 级航空航天工程 02 班 三星

徐建伟 20213854 2021 级航空航天工程 02 班 三星

温楠 20222355 2022 级工程力学 01 班 三星

孙锐卓 20222563 2022 级工程力学 01 班 三星

岑煜婧 20222796 2022 级工程力学 01 班 三星

董政 20222941 2022 级工程力学 01 班 三星

谢宇昊 20223288 2022 级工程力学 01 班 三星

曾启航 20223563 2022 级工程力学 01 班 三星

王雅柏 20223719 2022 级工程力学 01 班 三星

潘燕伶 20223893 2022 级工程力学 01 班 三星

崔海天 20224121 2022 级工程力学 01 班 三星

陈淼 20222461 2022 级航空航天工程 01 班 三星

何涛 20222703 2022 级航空航天工程 01 班 三星

江歌 20222909 2022 级航空航天工程 01 班 三星

严俊杰 20222933 2022 级航空航天工程 01 班 三星

赵嘉博 20223026 2022 级航空航天工程 01 班 三星

孙浩航 20223030 2022 级航空航天工程 01 班 三星

黄靖洋 20223076 2022 级航空航天工程 01 班 三星

刘淇睿 20223152 2022 级航空航天工程 01 班 三星

苏钰沣 20223290 2022 级航空航天工程 01 班 三星

杨程 20223534 2022 级航空航天工程 01 班 三星

王乐禅 20223579 2022 级航空航天工程 01 班 三星

施俊涛 20223620 2022 级航空航天工程 01 班 三星

郭宇轩 20223716 2022 级航空航天工程 01 班 三星

吕洋 20223914 2022 级航空航天工程 01 班 三星

钟泽文 20223960 2022 级航空航天工程 01 班 三星

张云霄 20224055 2022 级航空航天工程 01 班 三星

白子墨 20225491 2022 级航空航天工程 01 班 三星

罗昊桁 20222474 2023 级航空航天工程 01 班 三星

郭大远 20231991 2023 级航空航天工程 01 班 三星

邵馨宇 20232020 2023 级航空航天工程 01 班 三星

刘猛 20232047 2023 级航空航天工程 01 班 三星

何俊樟 20232274 2023 级航空航天工程 01 班 三星

黄奕树 20236524 2023 级航空航天工程 01 班 三星

郭人源 20222350 2022 级工程力学 02 班 二星

薛人豪 20222430 2022 级工程力学 02 班 二星

李东阳 20222466 2022 级工程力学 02 班 二星

方涛 20222567 2022 级工程力学 02 班 二星

李想 20223001 2022 级工程力学 02 班 二星

刘浩川 20223209 2022 级工程力学 02 班 二星

陈涛 20223270 2022 级工程力学 02 班 二星

邹亚辰 20223312 2022 级工程力学 02 班 二星

熊茂柒 20223379 2022 级工程力学 02 班 二星

王琦 20223641 2022 级工程力学 02 班 二星

赖新 20223696 2022 级工程力学 02 班 二星

董方远 20223839 2022 级工程力学 02 班 二星

陈建玲 20223911 2022 级工程力学 02 班 二星

栾昊 20224243 2022 级工程力学 02 班 二星

张甲桐 20222684 2022 级航空航天工程 02 班 二星

赵子乔 20222685 2022 级航空航天工程 02 班 二星

牟盈佳 20222705 2022 级航空航天工程 02 班 二星

吴奇霏 20222864 2022 级航空航天工程 02 班 二星

廖笛舟 20223377 2022 级航空航天工程 02 班 二星

孔令涵颖 20223382 2022 级航空航天工程 02 班 二星

唐枭龙 20223698 2022 级航空航天工程 02 班 二星

陈毅恒 20223892 2022 级航空航天工程 02 班 二星

马晨飞 20223956 2022 级航空航天工程 02 班 二星

张藤鑫 20224261 2022 级航空航天工程 02 班 二星

吴建龙 20231993 2023 级工程力学 01 班 二星

从弘震 20232048 2023 级工程力学 01 班 二星

严颖 20232332 2023 级工程力学 01 班 二星

秦安柒 20232452 2023 级工程力学 01 班 二星

陈笑毅 20232600 2023 级工程力学 01 班 二星

赵畅 20232611 2023 级工程力学 01 班 二星

李霆威 20232613 2023 级工程力学 01 班 二星

封琰阳 20232737 2023 级工程力学 01 班 二星

黄婉怡 20233115 2023 级工程力学 01 班 二星

刘成涛 20231878 2023 级工程力学 02 班 二星

张晏端 20232130 2023 级工程力学 02 班 二星

艾泓吉 20232368 2023 级工程力学 02 班 二星

徐浪 20232591 2023 级工程力学 02 班 二星

豆乾坤 20232592 2023 级工程力学 02 班 二星

孙友雄 20232596 2023 级工程力学 02 班 二星

蔡文熙 20232656 2023 级工程力学 02 班 二星

王香旭 20232765 2023 级工程力学 02 班 二星

赵睿智 20232822 2023 级工程力学 02 班 二星

谭香利 20232901 2023 级工程力学 02 班 二星

赵子豪 20232922 2023 级工程力学 02 班 二星

蒋博宇 20232936 2023 级工程力学 02 班 二星

黄涛 20232974 2023 级工程力学 02 班 二星

周哲锐 20232986 2023 级工程力学 02 班 二星

桑嘎扎西 20233038 2023 级工程力学 02 班 二星

郑德军 20231972 2023 级航空航天工程 01 班 二星

戴博文 20232201 2023 级航空航天工程 01 班 二星

周鹤雨 20232586 2023 级航空航天工程 01 班 二星

张朔 20232734 2023 级航空航天工程 01 班 二星

刘繁宣 20231815 2023 级航空航天工程 02 班 二星

张煜 20231904 2023 级航空航天工程 02 班 二星

梁骏 20232141 2023 级航空航天工程 02 班 二星

陈鑫喆 20232213 2023 级航空航天工程 02 班 二星

苑青炎 20232512 2023 级航空航天工程 02 班 二星

许赐 20232517 2023 级航空航天工程 02 班 二星

吴永轩 20232787 2023 级航空航天工程 02 班 二星

郭昊哲 20232795 2023 级航空航天工程 02 班 二星

曾孟杉 20232858 2023 级航空航天工程 02 班 二星

胡钰维 20233140 2023 级航空航天工程 02 班 二星

张雪彬 20213101004 2021 级力学博士 五星

高英博 20223101002 2022 级力学博士 五星

骆佳玲 20223101016G 2022 级能源动力博士 五星

夏丹 202231021034 2022 级航空宇航科学与技术 五星

雷轶博 202231021068 2022 级航空宇航科学与技术 五星

孙志轩 202231021073 2022 级航空宇航科学与技术 五星

姚颖 202231021076 2022 级航空宇航科学与技术 五星

王文杰 202231131043 2022 级机械硕士 五星

邓光辉 202231131067 2022 级机械硕士 五星

刘小畅 202231021001 2022 级力学 五星

田涛志 202231021005 2022 级力学 五星

任猛 202231021013 2022 级力学 五星

单泽宇 202231021014 2022 级力学 五星

黎江 202231021021 2022 级力学 五星

吴朝鑫 202231021029 2022 级力学 五星

孙漫漫 202231021063 2022 级力学 五星

张睿 20233101008 2023 级力学博士 五星

丁兆虎 20233101010 2023 级力学博士 五星

蔡源斌 20233101001Z 2023 级力学博士 五星

刘杉杉 20233101002G 2023 级能源动力博士 五星

张植毓 202331131006 2023 级航空工程专业 五星

张浩然 202331131046 2023 级航空工程专业 五星

陈宇哲 202331131048 2023 级航空工程专业 五星

彭上 202331131049 2023 级航空工程专业 五星

陈子余 202331131050 2023 级航空工程专业 五星

谭小凤 202331131055 2023 级航空工程专业 五星

沈绪 202331131059 2023 级航空工程专业 五星

朱宝田 202331131060 2023 级航空工程专业 五星

梁耀华 202331131064 2023 级航空工程专业 五星

王冶平 202331021002 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 五星

陈锐林 202331021034T 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 五星

杨辉 202331021010 2023 级力学学硕班 五星

王世怡 202331021014 2023 级力学学硕班 五星

李家雨 202331021019 2023 级力学学硕班 五星

胡成洪 202331021020 2023 级力学学硕班 五星

马智祺 202331021023 2023 级力学学硕班 五星

池飞扬 202331021025 2023 级力学学硕班 五星

邹罗欢 20213101001 2021 级力学博士 四星

田顶力 20223101003 2022 级力学博士 四星

胡浩 20223101004 2022 级力学博士 四星

卢涛 20223101007 2022 级力学博士 四星

邓彤彤 20223101009 2022 级力学博士 四星

李琛 20233101003G 2022 级能源动力博士 四星

卞政 202231021069 2022 级航空宇航科学与技术 四星

乔亚坤 202231131010 2022 级机械硕士 四星

姚江华 202231131040 2022 级机械硕士 四星

魏烽坤 202231131041 2022 级机械硕士 四星

罗曼 202231131047 2022 级机械硕士 四星

缪昌磊 202231131048 2022 级机械硕士 四星

曾梓熙 202231131056 2022 级机械硕士 四星

王圣贤 202231131059 2022 级机械硕士 四星

夏榕辰 202231131065 2022 级机械硕士 四星

贾宇皓 202231131070 2022 级机械硕士 四星

吴丹艳 202131021006 2022 级力学 四星

张登龙 202231021008 2022 级力学 四星

王翊霖 202231021015 2022 级力学 四星

顾翔 202231021016 2022 级力学 四星

石钟铭 202231021019 2022 级力学 四星

胡宁 202231021022 2022 级力学 四星

刘陆 202231021025 2022 级力学 四星

吴璟 202231021030 2022 级力学 四星

滕宇 202231021038t 2022 级力学 四星

万宇健 202231021072 2022 级力学 四星

高玉婷 20233101002 2023 级力学博士 四星

杨博政 202331131043 2023 级航空工程专业 四星

程潜 202331131052 2023 级航空工程专业 四星

董秋雨 202331131077 2023 级航空工程专业 四星

田立恒 202331131080 2023 级航空工程专业 四星

曹春辉 202331021004 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 四星

陈沁 202331021038T 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 四星

刘楷林 202331021011 2023 级力学学硕班 四星

杨超越 202331021018 2023 级力学学硕班 四星

唐博 202331021021 2023 级力学学硕班 四星

宗伟 202331021028 2023 级力学学硕班 四星

颜瑞 202331021029 2023 级力学学硕班 四星

刘成朝 202331021037T 2023 级力学学硕班 四星

张淑华 202231131004 2022 级机械硕士 三星

赵航 202231131009 2022 级机械硕士 三星

刘世炜 202231131044 2022 级机械硕士 三星

郭帅 202231131045 2022 级机械硕士 三星

王子铭 202231131050 2022 级机械硕士 三星

张继伟 202231131051 2022 级机械硕士 三星

杨兴宇 202231131052 2022 级机械硕士 三星

黄鑫 202231131053 2022 级机械硕士 三星

荆强 202231131055 2022 级机械硕士 三星

陈智霖 202231131057 2022 级机械硕士 三星

王拓 202231021003 2022 级力学 三星

吴若语 202231021007 2022 级力学 三星

董晨昊 202231021012 2022 级力学 三星

莫凡 202231021017 2022 级力学 三星

林永康 202231021018 2022 级力学 三星

张齐锋 202231021020 2022 级力学 三星

杨浩 202231021024 2022 级力学 三星

李朝鑫 202231021026 2022 级力学 三星

汪航 202231021028 2022 级力学 三星

李扬 202231021036t 2022 级力学 三星

周鑫睿 202231021037t 2022 级力学 三星

刘芸 202231021066 2022 级力学 三星

吉振峰 202231021064 2022 级航空宇航科学与技术 三星

杨石 202231021071 2022 级航空宇航科学与技术 三星

陈佳炜 202231021074 2022 级航空宇航科学与技术 三星

周庞 202331131042 2023 级航空工程专业 三星

陈之晗 202331131044 2023 级航空工程专业 三星

胡宏瑞 202331131045 2023 级航空工程专业 三星

文镜涵 202331131047 2023 级航空工程专业 三星

王洪昊 202331131051 2023 级航空工程专业 三星

孙佳文 202331131053 2023 级航空工程专业 三星

谢火亮 202331131056 2023 级航空工程专业 三星

宋益辉 202331131057 2023 级航空工程专业 三星

邢晓宇 202331131058 2023 级航空工程专业 三星

安震 202331131061 2023 级航空工程专业 三星

薛维 202331131065 2023 级航空工程专业 三星

黄万军 202331131066 2023 级航空工程专业 三星

陈广 202331131067 2023 级航空工程专业 三星

王阳 202331131068 2023 级航空工程专业 三星

龙祉旭 202331131069 2023 级航空工程专业 三星

刘根 202331131070 2023 级航空工程专业 三星

于树坤 202331131071 2023 级航空工程专业 三星

胡锦濠 202331131072 2023 级航空工程专业 三星

肖棚 202331131076 2023 级航空工程专业 三星

（起草人：谭景浩；审核人：罗琳；复核人：于佳佳）

郑浩远 202331021001 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 三星

汪瑞 202331021003 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 三星

李家欢 202331021005 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 三星

吴滔 202331021033 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 三星

舒颀胜 202331021079 2023 级航空宇航科学与技术学硕班 三星

郝思卓 202331021008 2023 级力学学硕班 三星

田堃 202331021012 2023 级力学学硕班 三星

王旗 202331021017 2023 级力学学硕班 三星

胡晋于 202331021026 2023 级力学学硕班 三星

刘本强 202331021027 2023 级力学学硕班 三星

岳天赐 202331021030 2023 级力学学硕班 三星

杨维建 202331131039T 2023 级能源动力专业 三星

顾豪 202331131074 2023 级能源动力专业 三星

魏熠恒 202331131075 2023 级能源动力专业 三星

刘宽宇 20223101006 2022 级力学博士 二星